Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Городская поликлиника №99»

П Р И К А З
от 02.08.2021 № 139/1

«О назначении лица, ответственного
за профилактику коррупционных и
иных правонарушений»

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции»

»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальника отдела кадров Лукашук Ирину Александровну -  лицом,

ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в СПб

ГБУЗ «Городская поликлиника №99».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач f ~  /  А.Г. Загородников

орткооллеча :

Н а д д л л л л тк  Оделле* J ^  J ijK c tu u jK  U  J.
m\i